possit patere. deinde capitulo huius referuntur i. summa tridens ab exteriore
preferunt arat orbiculorum ymos et redent ad unum rotundum i. same-
modo ad orbiculorum exteriore pre se referunt dextra sinistra tigani
i. axe ibique ut herent colligantur in una circuorum tigani i. uolutu alti
huius referuntur ad eorum his circuorum mutus tigani et axe seu i. uolu-
edo parvus extedunt et ita leviter levant circa sibi periculum. Quod si manus
tigani colliguntur aut i. medio aut i. extrema sunt sine evan-
gulatione hoeris expeditiores. hinc potest opus effectus est. At aut aliud pr-
mulus machinae sati artificiosum aduersum celestium expeditum est i. eo dare opa-
no possunt nisi p. Et i. tigani ergo erigitur et distendit remansilis quadrifaria
ut sub retinaculo celestia duo tigani troches sunt super celiora relata sub
trochis a regula longioribus pedes duos lati digressi sex et illa amors super
poter troches trios ordines orbiculorum i. tantumque huius colliguntur in quatuor
uox dictarii huius machinae relata sunt referuntur ad dynam troches et
thiante ab exteriore pre se et i. orbiculorum suorum huius sunt referunt ad super-
iore troches et thiante ab exteriore pre se i. tigane pre se per orbiculorum ymos
aut descendentes ad unum exteriore pre se per secundos orbiculorum traduntur
i. extenui et referuntur i. sumum ad orbiculorum secundos traecti redent
ad ymum et primo referuntur ad caput traecti plurimos redent ad ma-
china. In radice autem machinae collocatur tria troches et autem per opa
poter trii artemonae appellatur et a trochen relata sunt uoces radice
huius orbiculorum tres per tria traecti huius traduntur homibz adducendo ut
tres ordines hoeris ducentes huius organa celestia omnes ad sumum perducantur
ut hoc genus machinae polypalio appellatur quod multis orbiculis or-
bitis et facilitate summaq; potest et celeritate etiam aut statim
q; haec habet utilitatem q; aut quem uelut ardentia ac lustratio latissima
perclivando omnes aperte poter habere machinamq; omniq; ut luce pro rebus
non modo ad hanc res sed et ad meridianam et exquintias res sunt para-
re alie recte alie plane i. chartellis illos libris colligentes non minus
sunt tigones et recti i. plao et eadz roes et repatis huius et troches
subductores namque efficiuntur non esse aut alienum se cœlestis planetis ipe-
molam roes exponere. Ita nesciis celum max et rapidissimis in et poter
uelet ephesi ad diuine phonum pp. magnitudinem meriti et uiray

capite molitudo nō quissus caris ne rote tuerarit sic ē cena
 mī à matia metalli scapulū mī ilariū i epoīol qm! opimido
 apī fuit cūpletet spēcēt & ferens coctas uti subscudet i caput by sca-
 pōz i plābant & armillā i matia ad coctas circūdādōs i fixit jē bū
 cūlījoneis capita religavit. chocaces autē i armillā i dūsi libera hab-
 uerūt ilariāz mīn ita cūbouēt ducēt subiecti scapo iſando i cho-
 daceb & armillās sūn fine uoluebat Cū autē scapulū om̄ita nexerūt
 & iſtabat epiphilex nocture filii orisphonol metagēt iſtūlit ex scap-
 ux nocturnū & i epiphilex dactio eſcit. nō rotis armis pedū duedemū
 & epiphilex capita i medial rotis iclusit Eadē roe coctas i armillas i
 capitib & clūlit ita cū triēt abolit decerēt i armillas i dūsi chocaces
 iſtabūt rotis & pibilia nō i clusa uti axtē i rotis eadē roe q̄ scapis in
 mora ad op̄ puerarit Exemplar autē erit ei quēndmey i palestris
 alydri exēq̄t abulaneis neq; hoc poti⁹ h̄ fieri n̄ p̄mū p̄figit eset
 Nō n̄ ſt̄ ab lapidianis ad ſanū milia paſſū vñ nec ullus clūlit h̄ p-
 petuū ſcapulū nra nō memoria cū colloſiti appoloni⁹ i phano bōſſil
 eet auerubite diffraction & metuēt ne cederet ex. Autuā & ſi ap-
 eret locauexūt exēlūt lapidianis bōſſil exadēclā ſclusit q̄bz dā pa-
 com⁹ h̄ autē bōſſil erat lōga pedes xii ſata pedes vñ a! tū pedes ſex
 q̄ pacom⁹ ſolia ſretulū uti matogenet appōtauit ſi eadē roe alio grē
 oſtāuit machinā facēt retis n̄ arat⁹ pedū ſo fecit & i h̄ ſcapulū capita
 lapid. ſclusit dūn arca lapidē ſuſſol ſextātē abrota ad rotū adorānū
 ſperat ut n̄ ſuſſol a hūſlo nō diſtaret pedē eſſe unū deū arca ſuſſol
 binē i uoluit ut tuby mī ſuſſe ducebat Ita cū explicaret uoluebat
 retis ſi n̄ potiat ſaſtū ſuſſa recta ducebat ſi exibat i una p̄ ſta nece-
 erat rursus redūcēt ſic pacom⁹ ducēdo & reducēdo pecunia q̄t
 cauit ut ad ſolusdū nō eet paſſilū ex p̄p̄diar & d̄ h̄ ſlapidianis
 quēndmey ſt̄ i aete exponā p̄ſodorus ſuſſat pafor i h̄ ſtū ſol
 iſlabōt cū autē ouel ephelior egiatet phanū diuine ex māmore
 facēt tēnerētq; apars pro coniſto haredebarba ūti māmore petat
 ppullis ouibz p̄ſodorus i eod̄ ſtū petus pafcebat ſbiq; duo arie-
 tes i ſte cocurētes alius aliu petierūt & i petu ſeo unuſ combibz p-
 ausit laxū ex q̄ crusta cādūſſic colore ſuſſat dēcta. Ita p̄ſodorus